
 

UCHWAŁA NR VI-279/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 października  2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 155 764,00 6 155 764,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 374 481,00 4 374 481,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 217 348,00 3 225 225,00

Własne 3 217 348,00 3 225 225,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
80 010,00 72 133,00

Własne 80 010,00 72 133,00

6 156 043,00 6 156 043,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

7 877,00

7 877,00

-7 877,00

-7 877,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 786 431,00 3 786 431,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 169 832,00 2 169 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 555,00 288 330,00

Własne 278 555,00 288 330,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
37 083,00 27 308,00

Własne 37 083,00 27 308,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 205 311,00 1 205 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 135,00 156 834,00

Własne 151 135,00 156 834,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
21 650,00 15 951,00

Własne 21 650,00 15 951,00

3 786 431,00 3 786 431,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

9 775,00

9 775,00

-9 775,00

-9 775,00

80134 0,00

5 699,00

5 699,00

-5 699,00

-5 699,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 470 063,00 2 470 063,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 093 826,00 2 093 826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 900,00 263 451,00

Własne 258 900,00 263 451,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
36 300,00 31 749,00

Własne 36 300,00 31 749,00

2 470 063,00 2 470 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

4 551,00

4 551,00

-4 551,00

-4 551,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 736 105,00 5 706 414,00

Technika 4 275 388,00 4 275 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 964 009,00 2 975 338,00

Własne 2 964 009,00 2 975 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 642,00 534 652,00

Własne 532 642,00 534 652,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
74 900,00 61 561,00

Własne 74 900,00 61 561,00

Licea ogólnokształcące 629 502,00 599 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 591,00 421 256,00

Własne 430 591,00 421 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 539,00 66 402,00

Własne 82 539,00 66 402,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11 826,00 7 607,00

Własne 11 826,00 7 607,00

5 768 277,00 5 738 586,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

-29 691,00

80115 0,00

11 329,00

11 329,00

2 010,00

2 010,00

-13 339,00

-13 339,00

80120 -29 691,00

-9 335,00

-9 335,00

-16 137,00

-16 137,00

-4 219,00

-4 219,00

Razem: -29 691,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 781 722,00 3 781 722,00

Technika 1 766 650,00 1 766 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 244 951,00 1 250 690,00

Własne 1 244 951,00 1 250 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 187,00 224 376,00

Własne 223 187,00 224 376,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31 860,00 24 932,00

Własne 31 860,00 24 932,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 629 264,00 629 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 327,00 78 008,00

Własne 77 327,00 78 008,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10 336,00 9 655,00

Własne 10 336,00 9 655,00

3 781 722,00 3 781 722,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

5 739,00

5 739,00

1 189,00

1 189,00

-6 928,00

-6 928,00

80117 0,00

681,00

Razem: 0,00

681,00

-681,00

-681,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 122 423,00 2 122 423,00

Technika 561 097,00 561 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 977,00 398 781,00

Własne 394 977,00 398 781,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9 834,00 6 030,00

Własne 9 834,00 6 030,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 017 229,00 1 017 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 569,00 662 654,00

Własne 658 569,00 662 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 207,00 117 716,00

Własne 116 207,00 117 716,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
16 194,00 10 600,00

Własne 16 194,00 10 600,00

2 256 641,00 2 256 641,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 

R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

3 804,00

3 804,00

-3 804,00

-3 804,00

80117 0,00

4 085,00

4 085,00

1 509,00

Razem: 0,00

1 509,00

-5 594,00

-5 594,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 794 337,00 4 794 337,00

Technika 3 668 364,00 3 668 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490 900,00 2 506 675,00

Własne 2 490 900,00 2 506 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 610,00 458 711,00

Własne 447 610,00 458 711,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
61 160,00 34 284,00

Własne 61 160,00 34 284,00

4 794 337,00 4 794 337,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

15 775,00

15 775,00

11 101,00

11 101,00

-26 876,00

-26 876,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 451 551,00 4 451 551,00

Technika 3 823 853,00 3 823 853,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 475 871,00 2 484 801,00

Własne 2 475 871,00 2 484 801,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 526,00 453 812,00

Własne 446 526,00 453 812,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
61 870,00 45 654,00

Własne 61 870,00 45 654,00

4 451 551,00 4 451 551,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

8 930,00

8 930,00

7 286,00

7 286,00

-16 216,00

-16 216,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 224 633,00 3 254 324,00

Licea ogólnokształcące 2 979 201,00 3 008 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 768 472,00 1 776 053,00

Własne 1 768 472,00 1 776 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 885,00 337 995,00

Własne 315 885,00 337 995,00

3 296 311,00 3 326 002,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

29 691,00

80120 29 691,00

7 581,00

7 581,00

22 110,00

22 110,00

Razem: 29 691,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 906 785,00 906 785,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
901 160,00 901 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 247,00 634 966,00

Własne 632 247,00 634 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 300,00 113 495,00

Własne 111 300,00 113 495,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
15 946,00 11 032,00

Własne 15 946,00 11 032,00

906 785,00 906 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

2 719,00

2 719,00

2 195,00

2 195,00

-4 914,00

-4 914,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 837 257,00 1 837 257,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 829 051,00 1 829 051,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 128,00 1 271 309,00

Własne 1 259 128,00 1 271 309,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
31 350,00 19 169,00

Własne 31 350,00 19 169,00

1 837 257,00 1 837 257,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

12 181,00

12 181,00

-12 181,00

-12 181,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 538 732,00 1 538 732,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 530 254,00 1 530 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 463,00 1 088 348,00

Własne 1 080 463,00 1 088 348,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 996,00 20 111,00

Własne 27 996,00 20 111,00

1 538 732,00 1 538 732,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-279/2019 Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

7 885,00

7 885,00

-7 885,00

-7 885,00

Razem: 0,00


